20〇〇年 〇月 〇日

町田市長 石阪丈一 様

住 所 町田市森野２－２－２２

氏 名 町田 太郎

占用許可物件の安全性について

占用物件の安全性について、下記のとおり確認したので報告します。

記

占用物件の名称 占用物件の安全性 備考

突出看板

○年○月に実施した点検等において、

道路の構造又は交通に支障を及ぼすお

それがないものとして占用物件の安全

性を確認。

〇「占用物件の安全性」について

点検方法の指定はありませんので、占用者の責で行ってください（町田市

は点検方法がわかりかねます）。

法人の場合は、

法人名・代表者名を記入

して下さい

記入例

許可書に記載の物件名を記入して下

さい（複数の物件がある場合は、物

件ごとに記入）。